2 0 2 4 年 1 0 月

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

「大宮支店ＡＴＭ」臨時休止のお知らせ（2024年11月29日～12月2日）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、設備工事に伴い、下記の通りＡＴＭの稼働を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

１．休止ＡＴＭ

大宮支店ＡＴＭ

（住所：埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-31-1

明治安田生命大宮吉敷町ビル１階）

２．休止日時

２０２４年１１月２９日（金）１７：００～２１：００

２０２４年１１月３０日（土） 終日

２０２４年１２月 １日（日） 終日

２０２４年１２月 ２日（月） ８：００～９：００

なお、ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地

銀、信金、信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、

ビューカード、コンビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。（ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料

キャッシュバックサービスもございます。）

キャッシュカードのご利用 ならびに ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービ

スに関する詳しい情報は、当金庫ホームページのキャッシュサービスご案内ページ

（https://chuo.rokin.com/banking/service/cash/）、ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシ

ュバックサービスご案内ページ（https://chuo.rokin.com/banking/service/cashback/）

等をご覧ください。

以 上

https://chuo.rokin.com/banking/service/cash/
https://chuo.rokin.com/banking/service/cashback/